balances leidos por el Ing Francisco Vallejo y luego de! analisis de diferentes cuentas 
y deliberaciones, proceden a aprobar por unanimidad dichos balances Con relacion al 
tercer punto del dra el Ing Francisco Vallejo toma la palabra y propone las utilidades 
por el año dos ml trece es un total de US$ 57.441,22 (cincuenta y siete mil 
cuatrocientos cuarenta y uno con 22/10), distnburrias de la siguiente manera 

1. 15% Utiidades para empleados $ 861618 
2. - Por pagar Impuesto a la Renta $ 1101299 
3 - Impuestos Diferdos $ 66859 
3 - Reserva Legal $ 1357,18 
Total de utlidades Acumuladas $ 35 286,28 

Toma la palabra en Ing Danny Darquea y se ratifica en pedr a los socios la